Marcações  diferentes  da  estabelecida  ou  rasuras  no  formulário  de  respostas  poderão  acarretar  a  

anulação da questão durante a leitura óp�ca.

8. DA PONTUAÇÃO FINAL E DA CLASSIFICAÇÃO NO CONCURSO

8.1.  O  concurso  terá  pontuação  total  igual  a  100  (cem)  pontos  para  o  cargo  de  Assistente  em  

Administração,  igual  a  136  (cento  e  trinta  e  seis)  pontos  para  o  cargo  de  Técnico  em  Tecnologia  da  

Informação e igual a 140 (cento e quarenta) pontos para os cargos de nível E, observados os respec�vos 

pesos de cada conteúdo.

8.2. Serão ELIMINADAS do concurso as pessoas candidatas que ob�verem pontuação 0 (zero) em qualquer